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Aasta lõpul...
Ida Vink 

Päevist, nädalaist ja kuudest saanud jälle aasta,
mis on kiirelt lähenemas lõpule.
Kauguses veel viimast korda ehapuna paistab,
viimased kellalöögid helisevad vana aastale. 

Ja ta vajunud on igaviku ajamerre,
lahkunud kui väsind rändaja.
Jättes jälgi, mälestusi iga perre,
keda oma reisul külastanud ta.

Mõnele on möödund aastal paistnud õnnepäike.
Teised näinud tormipilvi tumedaid.
Puhunud on tuuled, raksunud ka äike, -
valmistades kannatusi, pisaraid. 

Siiski Isa käed on kõigest läbi kannud,
kinnitanud aina uue armuga.
Kalli tõotuse ka veel meile andnud:
"Olen igal päeval ikka teiega".

Selle kalli tõotusele lootes
tervitame rõõmsalt jälle aastat uut.
Kui on Jeesus igal päeval meie juures,
julgelt jätkata siis võime rännakut.

Haapsalu Baptistikogudus
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S Õ N U M E I D   K Õ N E T O O L I S T

PÜHAPÄEV,  22.11.09  IGAVIKU- e SURNUTEPÜHA

Alguspalvele juhib Jumalasõnaga Ilm 21:1-4 Toomas Vallimäe. Laulab Oleviste segakoor Maarja Vardja
juhtimisel, klaveril saadab Kristina Kurg . 

Heldur  Kajaste tervitab  Oleviste  koguduse  poolt.  Palju  armsaid  on meie  hulgast  lahkunud  ja  läinud
kaduvusest elavate maale taevasse, kus on palju parem. Mina olen veel siin nagu küpsetusahjus taeva jaoks.
Maapeal ei saa vältida valu, kurbust, leina, kuid võime üksteist lohutada ja aidata. Kord oleme taevas, kus
on palju parem. 

Mälestatakse lahkunuid.

Pühapäevakoolile räägib Varje Hein  teemal "Millesse ma usun". Ma usun maailma Loojasse Jumalasse ja
Tema Pojasse, Päästjasse, kes on surnud ja üles tõusnud, elab ja tuleb kord taas ning mõistab kohut elavate
ja surnute üle. Ta palvetab meie eest ja otsib ning ootab neid, kes Teda usuks ja vastu võtaks. Piibel on täis
näiteid, mis kõik on sündinud usu läbi. Usk võidab ära hirmud ja annab lootuse. Usk Jumalasse annab
hingerahu. 

Vilja Lige   Koguja ütleb, et kõigel on oma aeg. Jumal on pannud me südamesse igaviku. Kõik kardavad
surma, aga rahulikud on need, kes usuvad Päästjasse Jeesusesse. 

Tunnistus. Tänu, et olen hoitud ja kõik mu armsad on veel siin. Üks mälestus on siiski mu armsast lahkunud
vanaemast. Soe mälestus on temast südames, ja tänu tema kasvatusele ja usule, olen täna siin. Vanaema
igatses taevakoju. Hauale minnes ei vaata ma alla, vaid ülespoole. 

Tunnistus. Kasvasin üles piiblilugude keskel. Hindan väga eestpalveid. Kergem on lahkuda neist, kellest
teame,  et  ta  lahkus  rahus,  läks  lootuses  ja  usus.  Mida  teeme,  kuidas  saame  aidata?  Usklik  saab  olla
eestpaluja. "Kallis on Issanda meelest tema vagade surm." (Ps 116:15). Võiksime olla need trööstijad inglid
ja eestpalujad. 

Eerik Rahkema kõneleb Lootuse festivali järeltöö teemal "Jeesus Kristus: Tema isik ja töö" . Jumala Poeg,
" olles tema kirkuse kiirgus ja tema olemuse kuju ning kandes kõiksust oma väe sõnaga, on pärast seda, kui
ta oli täide viinud pattudest puhastamise, istunud Ausuuruse paremale käele kõrgeimas taevas"  (Hb 1:3)
"Ja Sõna sai lihaks ja elas meie keskel, ja me nägime tema kirkust nagu Isast Ainusündinu kirkust, täis armu
ja tõde." (Jh 1:14) Tiituse kirjast loeme: "oodates õndsa lootuse täitumist ning suure Jumala ja meie Päästja
Jeesuse  Kristuse  kirkuse  ilmumist. Tema  on loovutanud  iseenda  meie  eest,  et  meid  lunastada  kõigest
ülekohtust ja puhastada endale pärisrahvaks, innukaks headele tegudele." (2:13-14). 

PÜHAPÄEV,  29.11.09

Sõna Lk 21:25-37 loeb ja peab alguspalve Heino Meri. 

Pühapäevakoolile  jutustab  Heigo  Hein.  Kätte  on  jõudnud  kiire  tegemiste,  kingiostmiste  jne  aeg  -
advendiaeg,  mis  on ka sügavama mõtte  ja tähendusega aeg.  Selle  elu suures virrvarris  ja saginas võib
tõeline elumõte ja väärtuslik alus kaduma minna. Kas me kaasaja kärarikkas maailmas pole mitte jäänud
kurdiks  Jumala  häälele,  Tema  soovile  tulle  või  olla meie  keskel?  Me  ei  peaks  mitte  ainult  vaatama
minevikule,  vaid  ka  tulevikku.  Peaksime  valmistuma  ja  keskenduma  Jeesuse  Kristuse  taastulekule!
Õnnistatud advendiaega ja tõelise jõulusõnumi mõistmist, vastuvõtmist!

Eerik Rahkema kõneleb Lootuse festivali järeltöö teemal "Püha Vaim - Tema teod". "Ja ärge joovastuge
veinist, millest tuleb liiderlikkus, vaid saage täis Vaimu" (Ef 5:18). Algustel võib olla mõningane sarnasus,
kuid tulemus on täiesti erinev. Jumala Vaim toob inimesse olemuslikku uuenemise. "Jumal ei ole meile ju
andnud arguse vaimu, vaid väe ja armastuse ja mõistlikkuse vaimu" (2Tm 1:7). 

PÜHAPÄEV,  06.12.09

Toomas Nõlvak  Ilus ooteaeg - kutsutud valmistama ja ära tundma Tema taastuleku aega. Ta loeb Jes 11:1-
10 ja palvetab. Tervitusi on saatnud Varje Raid. 

Pühapäevakoolile räägib Sirje Jätsa loo jõulurõõmust ja jõuluootusest. Oleks meil selline jõulurõõm, mis



teeks kogu ümbruse valgeks!

Eerik Rahkema räägib Lootuse festivali järeltöö teemal "Jumala usaldamine". "Issanda osadus on neil, kes
teda kardavad, ja ta annab neile teada oma lepingu." (Ps 25:14). Kui inimesel on jumalakartlik hoiak, siis
tema juurde tuleb Issand ja usaldab talle jumalariigi rikkusi. "Vaata, Issanda silm on nende peal, kes teda
kardavad ja tema heldust ootavad" (Ps 33:18). Jumalakartlikke Tema valvab ja kaitseb. "Tema teeb nende
meele järgi, kes teda kardavad, ja ta kuuleb nende kisendamist ning aitab neid." (Ps 145:19). 

Jõulu- ja aastavahetuse teenistuste kava

Päev Kuupäev Kell Teenistus

Neljap 24. dets 17 jõuluõhtu

Reede 25. dets
10 1. jõulupüha

16 koguperejõulud

Laup 26. dets 10 2. jõulupüha

Pühap 27. dets 10 viimane pühapäev  2009

Esmasp 28. dets 18 palvus

Neljap 31. dets 17 vana-aasta  2009

Reede   1. jaan 11 uus-aasta 2010

Pühap   3. jaan

10 esimene pühapäev, püha-
õhtusöömaaeg

17 palvenädal, Endla 6

Esmasp   4. jaan 19 palvenädal, Endla 6

Teisip   5. jaan 19 palvenädal, Endla 6

Kolmap   6. jaan 19 palvenädal, Endla 6

Neljap   7. jaan 19 palvenädal

Reede   8. jaan 19 palvenädal

Laup   9. jaan 17 palvenädal

Pühap 10. jaan
10 jumalateenistus

17 palvenädal



Teave
13. dets kell 17 on Lootuse festivali grupitöö viimane teema "Sõnakuulelikkus". 

20. dets saame tuua annetuse palvela remondi heaks.  

Aastal 2010 on Haapsalu koguduse eestpalves Valkla Baptistikogudus Harjumaal, kus
kogudusevanemaks on Aldo Randmaa. Samal ajal nemad paluvad Haapsalu koguduse
eest.
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